que siguin preceptives, formació específica en treballs en alçada. 

11. Seguiment i control 

consti els materials utilitzats i la gestió de residus abans de la presentació de la factura. No es 
podrà facturar part de les feines parcialment. 

12. Seguiment i control 

14.699,72 
a 17.786,66 DISSET MIL SET-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-
SIS CÈNTIMSIVA INCLÓS) 

13. Reportatge fotogràfic 

A Moià, a la data de la signatura electrònica. 

Arquitecte tècnic  

1. Descripció de les actuacions  

Les obres que es pretenen executar No comporten cap afectació arquitectònica ni estructural,